AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
ODSJEK: REŽIJA I AV
PREDMET: OSNOVE ZVUKA I
PREDMETNI NASTAVNIK: van.prof. Erol Zubčević

REZULTATI ISPITA ODRŽANOG  DANA  20.2.2021. 

	BROJ INDEXA
	BODOVI
	OCJENA

	501-206/20
	81
	8

	502-207/20
	95
	10

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Napomena: Uvid u rad i razgovor o ispitu  može se izvršiti dana 20.2. od 14h-16h

Upis ocjene obavit će se dana 20.2.2021.


Datum,  20.2.2021.  
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